Wellmix CVF 45-4-2-HQCV

BepTuKanbHbIA MHOFOCTYNEHYaTbIN LLEHTPOBEKHbIN Hacoc

Wellmix

H[m]
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0

P2[kBT]

15
10

Kna|
100
80
60
40
20
0

10

20

%]

NPSH[m]
5

10

10

20

20

B2

®

®

o]

50

50

50

60
Q[m?/4]

60
Q[m?/u]

60
Q[m3/4]

60
Q[m3/4]

D2

490

330

O6wwue cBeaeHuA:

HanmeHoBaHue CVF 45-4-2-HQCV
ApTuKyn 18019827
Obuiee KonnyectBo paboumnx konéc 4

B Tom uncne KonnvecTso paboumx

KONEC YMEHbLUEHHOro AnameTpa 2

Kopg TopLeBoro ynaotHeHuMA HQCV
HomuHanbHbI pacxog, m3/u 45
HomwuHanbHbIM Hanop, m 69
MaKcuMManbHbli Hanop, M 92

Macca, Kr 187
MNepekaunsaemas cpepa:

Paboyas Kunaroctb BOAa
[vnanasoH Temnepartyp, °C -20...+120C

MnoTHOCTb, Kr/m3

998,2 (npu +20° C)

Marepuansi:

FonoBHas YacTb Hacoca
Pabouee koneco
Bnok paboumnx konéc

YyryH
HepXKaBetowasa ctab
HepXKaBetowana ctaib

OcHoBaHwue Hep)KaBeloLLan CcTanb
MoHTax:

Tun coeanHeHua dnaHueBoe
Pasmep TpybHOro coeanHeHus 80

Makc. pabouee gasneHwe, 6ap 16
MaKcumanbHas TemnepaTtypa

OKpy»Katowel cpeapl, °C +40
dneKTpoasUraTennb:

HomunHanbHasa mowHoCTb, KBT 15

YacroTa nuTtatoweli cetu, 'y, 50
HomuHanbHoe HanpsxeHue, B 3x380
HomMHanbHbIN TOK, A 28,4
HomuHanbHas cKopocTb, 06/MUH 2900
Konuuectso nontocos 2

CreneHb 3aWWmThbl IP55

Knacc aHeproadpdeKkTnsHOCTU IE2

*Mmacca Hacoca YKa3aHa anGnmawTeano




